
Auto – moto

Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

* Prodám ALFA ROMEO 2,5 V6
24 V, 190 koní, kola GTA, model
156, jako nová. Tel.: 604 673 818.
Jen vážnému zájemci.
* Koupím historický motocykl
i nekompletní nebo jen díly. Tel.:
608 773 933.
* Koupím Stadion S11 nebo
Jawa pařez, můžou být jen díly
nebo vraky. Tel.: 774 262 828.
* Prodám Ford Escort 1.6, rok
výroby 1998, mod. metalíza, STK
do 9/014, najeto 157 000 km,
benzin, al. disky a sada zimních
pneu na discích, střešní nosiče,
TZ, nebouráno, garážováno.
Cena 15 000Kč. Tel.: 604 210 902.
* Prodám 4 ks letní pneu 175/65
r14 na ocel discích rozteč 4x100
(2x Bridgestone, 2x Kleber)
cena 400 Kč/ks, dále 2 ks zimní
pneu Lassa (Bridgestone)
175/65 r14 téměř nejeté cena
400 Kč/ks. Vyškov a okolí mož-
no dovézt tel.: 777 675 745.
* Prodám OPEL ASTRA X17
DTL, najeto 74 tis. km, rok
výroby 1997, radiopřehrávač,
parkovací senzory, po STK,
nové tlumiče, baterie, rozvody
včetně seřízení ventilů, cena
dohodou. Tel.: 775 439 247.

UPOZORNĚNÍ pro makléře
realitních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme pouze
jako plošnou komerční inzerci.
Děkujeme za pochopení.
*  Koupím ornou půdu nebo les.
Jakoukoliv výměru, platím ho-
tově. Tel.: 773 585 290.
* Prodám garáž na ul. Socho-
rova ve Vyškově i na 2 splátky.
Tel.: 737 108 290.
* Prodám dům poblíž centra
Vyškova, sklep, zahrada, stud-
na, oprava nutná. Rychlé jed-
nání = sleva. 776 349 824. 
prodejdvorakova@post.cz
* Hledám RD v okolí Slavkova
nebo Bučovic cca do 10 km,
i k opravám. Tel.: 721 387 897.
* Koupím byt 3+1 ve Vyško-
vě, balkon výhodou. Telefon:
604 560 454.
* Hledám RD bez nutnosti vět-
ších oprav na Vyškovsku do
2 500 000 Kč. Tel.: 604 767 470.
* Koupím byt 1-2+1 ve Vyškově
nebo Rousínově. Tel.: 722 063 341.
* Prodám RD 3+1 v Račicích.
Tel:: 731 400 212.
* Koupím stavební pozemek,
zahradu vhodnou ke stavbě
rodinného domu, nebo rodinný
dům ke kompletní rekonstrukci
ve Slavkově u Brna. Platba
hotově! Tel.: 605 151 548.
* Koupím garáž pod Duklou ve
Vyškově. Tel.: 732 762 388.
* Prodám RD se zahradou
v Drysicích. Dům potřebuje
rekonstrukci. Bez RK. Tel.:
734 830 041.
* Prodám byt 2+1 v OV ve Vyš-
kově s balkonem a šatnou. Cena
1 100 000 Kč. Tel.: 733 114 719
po 19. hod.

Byty – nemovitosti

Podlahářské práce
Tel.: 605 310 622, p. Beránek

e-mail: podlahy-nemojany@seznam.cz
www.podlahy-nemojany.webnode.cz

PODLAHY-DVEŘE NOVÁK
Dodání a montáž:

• PVC, vinyl, plov. podlahy, parkety
• palubky, koberce, renovace, stěrky
• dveře Sapeli, Solodoo  r, Masonite 

tel.: 736 789 739
www.podlahy-nemojany.ic.cz

* Prodám byt 3+1 v OV na Sídl.
Osvobození ve Vyškově, č. 30,
5.p. Tel.: 602 949 187.
* Koupím byt 3+1 nebo 3+KK
v Rousínově do OV. Cena do
1 800 000 Kč. Tel.: 728 022 930.
* Prodám pozemek ve Slavko-
vě, Zelené Hoře, celková plocha
1293 m2, IS asi 100 m od pozem-
ku, dobrá investice. Cena 1 500
Kč/m2. Tel.: 732 618 024.
* Koupíme novostavbu RD, stá-
ří max.15let, Vyškov a okolí
a směrem na Brno max. do
3 500 000 Kč, nebo i cihlový byt
ve Vyškově min. 3+kk a větší,
nejsme RK!! Tel.: 731 119 495. 
* Prodám řadový RD ve Vyš-
kově se zahrádkou. Obytná plo-
cha 200 m2. Klidná lokalita,
k nastěhování ihned, výborný
stav, nutno vidět. Ne RK! Tel::
723 063 828.
* Prodám sam. stojící RD
v Habrovanech. K okamžitému
bydlení pro 2 rodiny (sam. vcho-
dy). Pozemek 1000 m2, plyn.
kotel, voda řád i vl. studna,
kanalizace, garáž, sklepy, chlév.
Cena 65% odhad. ceny. RK
nevolat! Tel.: 776 607 823.
* Prodám cihlový byt 3+1 v OV,
70 m2, ve Vyškově Na Hranič-
kách. Dům po revitalizaci, byt
v původním stavu. Cena
1 350 000 Kč. RK nevolat! Tel.:
723 566 755.
* Prodám DB 1+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. Byt je neza-
řízený. Dům po celkové revita-
lizaci. Tel.: 604 896 014.
* Prodám pozemek ve Vyškově
1220 m2, nyní využíván jako
zahrada, možnost jako stavební
parcela vklidné části města, blíz-
ko parku. Cena 1350 Kč/m2. Inf.
na tel.:774 122 582.
* Prodám RD 4+1 se zahradou
vBučovicích, v klidné ulici blíz-
ko náměstí. Interiér po celkové
rekonstrukci, cena 2 150 000Kč.
Inf.na tel.: 777 093 265.
* Prodám garáž ve Vyškově na
ul. Hrnčířská. Cena 150 000 Kč.
Tel.: 731 970 440.

* Hledám pronájem bytu 3+1 ve
Vyškově, nejlépe v OV, možnost
brzkého odkoupení nebo dlou-
hodobého pronájmu. Nejlépe
v blízkosti centra Vyškova. Tel.:
739 961 850.
* Pronajmu velkou garáž v blíz-
kosti centra města Ivanovice na
Hané, ul. Malinovského. Jedná
se o řadovou garáž s c. p. 30 m2.
V garáži je zavedená elektřina
– světla, zásuvky, plechová vra-
ta. Parkování pouze vozu či
motocyklu. Volná ihned. Cena
1 000 Kč. Tel.: 732 764 045.
* Pracující pár hledá pronájem
bytu 1+1 nebo 2+1 ve Vyškově
a okolí. Tel.: 721 057 623.
* Pronajmu byt 1+1, 57 m2, ve
Vyškově, ul. Hybešova. Nájem
5 500Kč, zařízený 6 500 Kč/měs.
+ inkaso. Tel.: 602 720 943.
* Pronajmu 1+KK ve Vyškově
s garážovým stáním pod domem.
Vhodný i jako kancelář. Tel.:
606 768 521.
* Pronajmu nebo prodám
zahradu ve Vyškově-Nouzce.
Tel.: 723 680 360.
* Pronajmu byt 2+1 (možno
i s garáží) ve Slavkově u Brna,
lokalita Zlatá Hora. Tel. 702 033
300 (nejlépe SMS).
* Pronajmu  garáž ve Slavkově
u Brna, lokalita Zlatá Hora. Tel.
702 033 300.
* Od poloviny října pronajmu
byt 2+KK, 47 m2 v RD v Bučo-
vicích na ulici Slavkovská. Byt
je po kompletní rekonstrukci.
Možnost parkování ve dvoře

Pronájmy
Nabízíme pronájem kancelářských

prostor 68 m2 (2 místnosti + soc.
zařízení), Vyškov, Palánek (budova

Lawstav), 2. patro, výtah, parkování.
Tel.: 777 863 929

Přenechám k pronájmu prostory ZAVEDENÉ
pizzerie s celkovým vybavením.

Pouze vážní zájemci. 
Více informací na tel.: 777 678 060

Nabízíme k pronájmu
kancelářské, výrobní

a skladovací prostory ve
Zvonovicích. Tel.: 777 324 813

Hledáme dílnu k pronájmu, 50–100 m2.
Vyškovsko. Tel.: 774 663 337

a užívání zahrady. Nájem
5 000 Kč + inkaso. Byt je neku-
řácký. Tel.: 775 117 664.
* Hledám podnájem v Rousíno-
vě, grusovamarie@seznam.cz,
tel.: 704 007 822.
* Pronajmu garsoniéru v Rou-
sínově. Tel.: 775 026 667.
* Hledám pronájem garsonky
nebo 1+1 do 6 000 Kč/měs,
dlouhodobě, důchodkyně. Tel.:
723 732 374.
* Pronajmu menší RD ve Vyš-
kově-Nosálovicích od 1. 11.
2014. Tel.: 732 764 228.
* Dvě kamarádky hledají pro-
nájem bytu 2+1 ve Vyškově. Tel.:
608 897 171.
* Pronajmu pokoj v bytě 3+1 na
Tyršově ul. ve Vyškově. UPC,
internet. Tel.: 605 125 713.
* Pronajmu garáž na Nouzce ve
Vyškově. Tel.: 605 125 713.
* Pronajmu 2+1 ve Vyškově
v blízkosti centra, 2. p., nájem
6 000 Kč + služby a inkaso. Tel.:
731 817 096. 
* Pronajmu 1+1 v Bučovicích
U Škol. Pouze dlouhodobě.
Cena 6 900 Kč včetně inkasa.
Tel.: 723 656 791.
* Pronajmu garáž ve Vyškově.
Tel.: 776 694 452.
* Pronajmu byt 1+1 v Rousíno-
vě, V Sídlišti, 3.p., balkon, volný
od 11/014. Tel.: 777 143 916.
* Pronajmu na atraktivnímmís-
tě ve Vyškově v RD nově zaříze-
ný pokoj. Tel.: 736 258 179.
* Pronajmu byt 3+1 na Sídl.
Osvobození ve Vyškově. Tel.:
608 149 009 po 17. hod.
* Pronajmu byt 2+1 ve Vyškově,
střed města, cena 5 000 Kč +
inkaso. Tel.: 604 418 402.

* Prodám brambory na usklad-
nění. Cena 5 Kč/kg. Tel.:
732 509 648 po 18. hod. 
* Prodám český česnek PALI-
ĆÁK bílý, cena 100 Kč/kg a při-
jímám objednávky na brambo-
ry k zimnímu uskladnění. Tel.:
733 341 475.
* Prodám můj česnek ozimý,
fialový, velké stroužky, sadba,
cena 120 Kč/kg. Kotyza, Vyškov,
tel.: 720 266 595.
* Prodám psací stroj Consul za
700 Kč a stříbrnou B trumpetu
mistrovskou Hüttl za 1 900 Kč.
Oba předměty i pouzdra jsou ve
velmi dobrém stavu. Telefon:
736 619 403.
* Prodám kvalitní sadbový čes-
nek. Tel.: 777 020 661.
* Prodám levně manželskou
postel, skříně, dětský psací stůl,
obrazy. Tel.: 734 830 041.
* Prodám otočnou židli na
kolečkách k psacímu stolu za
400 Kč a staré křeslo. Telefon:
721 319 532 po 19. hod.
* Prodám dvojhrob v Dědicích
č.127/2, zrenovovaný, šachta na
urny v hrobě. Tel.: 724 849 479.
* Prodám dobrá podzimní jabl-
ka padaná a trhaná (vl. natrhá-
ní), možná i dohoda na hrušky
(lahvice) a králíky-samičky
(březnové). Tel.: 739 428 356.
* Prodám túje SMARAGD
s balem 50–100 cm, cena 1 cm
=1 koruna. Tel.: 778 071 001.
* Prodám celé ořechy, asi
100 kg, nejlépe vše najednou.
Tel.: 604 673 818.
* Prodám běžecký pás Stamm
T08, určený pro domácí využití.
Rychlost až 10 km /hod., snadné
ovládání computeru (zobrazení
rychlosti, vzdálenosti, času, spá-
lených kalorií, pulsu). Nosnost
120 kg. Nevhodný dar, nový,
záruka do 5/2016. Cena 7 500Kč,
při rychlém jednání 7 000 Kč.
Tel.. 604 142 765, 737 287 884.
* Prodám elektrokolo, slušný
stav, nové zadní kolo a motor.
Cena 5 500 Kč. Tel.: 725 866 296.
* Prodám stavební míchačku
150 l zn.DEZA, kompresor, tla-
kový ventilátor. Ceny dohodou.
Tel.: 517 371 573.
* Prodám 72 ks střešní krytiny
Brněnky (Engoba glazovaná),
většina použitá, bez závad, po
instalaci střešních oken. Cena
720 Kč. Tel.: 777 865 396.
* Prodám sportovní pánskou
soupravu zn.ROCKWAY (triko
s dl. rukávem + dlouhé kalhoty),
černé barvy, vel. L, nová, neno-
šená, cena 350 Kč a 2 celá balení
suš. kojenecké výživy HAMI
OPTIVITAL 3 (od 1 roku), spo-

Prodej
PALIVOVÉ DŘEVO TVRDÉ

Pustiměř
www.drepos.cz Tel.: 775 557 811.

třeba do 1/015. Cena za obě
balení 220 Kč. Tel.: 777 324 662.
* Prodám pianino zn.PETROF,
cena dohodou. Tel.: 737 350 171.
* Prodám brambory za 7 Kč/kg
a česnek za 100 Kč/kg. Tel.:
733 341 475.
* Prodám urnovýhrob v Dědicích.
Cena dohodou. Tel.: 605 153 482.
* Daruji za odvoz cca 350 ks
dvoufalcových křidlic. Telefon:
736 411 921.
* Prodám květinovou stěnu
(ořech), v. 255-259 cm, hl. 28 cm
a š. 100 cm. Cena 1 000 Kč. Tel.:
728 530 762.
* Prodám plechové i skleněné
nádoby (demižony), různých
velikostí. Cena dohodou amodré
hrozny na kvas. Tel.: 724 703 226.
* Prodám zavařovací sklenice,
jakékoliv množství za 2 Kč/ks,
brambory k zimnímu usklad-
nění za 5 Kč/kg, cirkulárku vel-
kou, průměr kotouče 60, 4 kW
s kolíbkou, tovární výroby za
5 000 Kč a malou cirkulárku za
500 Kč, dále hoblovačku za
800 Kč, kameninový hrnec na
zelí za 800 Kč, smaltovaný
hrnec 50 l za 1 300 Kč a 40 l za
1 000 Kč a tvrdé dřevo za 800
Kč/kubík. Tel.: 731 939 812.
* Prodám růžovou dekoraci na
svatbu: organza + tyl, mašle,
věnečky na dveře a květináče,
2 věnečky pro družičky, levně
a plastovou přenosku pro kočku
(s uchem), PC 600 Kč, nyní
300 Kč. Tel.: 739 203 710.
* Prodám nástrojovou brusku
BN 102, TZV Kameníček s boha-
tým příslušenstvím, abrusku na
kulato BV 16, TOS Holice, s boh.
příslušenstvím. Oba dobrý tech.
stav. Tel.: 517 371 573 (8-9 hod.
a po 19. hod.).
* Prodám 5 palet očistěných
cihel, cena dohodou a 2q pše-
nice, cena 450 Kč/q. Telefon:
732 604 670.
* Prodám postel (světlý masiv)
s úložným prostorem + matrace,
roz. 90x200 cm. PC 9 950 Kč,
nyní 3 300 Kč. Tel.: 608 367 445.
* Prodám levně nestříkaná
podzimní i zimní trhaná jablka
k přímé konzumaci i k usklad-
nění. Tel.: 720 207 560.
* Prodám pohodlnou a bezpeč-
nou autosedačku MAXI-COSI
0-13 kg, PC 3 450 Kč, nyní
600 Kč a zelený sportovní kočá-
rek X-LANDER, odpružený
s pláštěnkou. Tel.: 603 501 755.

* Koupím nábytek starožitného
rázu, obrazy, sklo, hodiny,
porcelán apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím starý nábytek,
pohlednice do r. 1950, bytové
doplňky, lustry, lampy, hodinky,
hodiny i půdní veteš. Platí stále.
Tel.: 602 953 842.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do
roku 1960. Tel. 607 399 913,
511 138 871, 704 041 976.
* Koupím chvojí stříbrného
smrku, černé borovice. Poká-
cím, odvezu. Tel.: 517 371 165.
* Koupím protahovačku 30 cm
KDR/Rojek. Tel.: 603 165 320.
* Koupím chvojí ze stříbrného
smrku na Vyškovsku. Tel.:
606 622 185.
* Koupím odznaky, medaile,

zápalkové nálepky, krabičky,
mince telefonní karty. Tel.:
607 702 994.
* Vykoupím chvojí stříbrného
smrku, cypřiše, jalovce a túje.
Tel. 544 221 477.

* Dne 26. srpna jsem našla zlatý
řetízek ve Vyškově, Na Hranič-
kách. Komu chybí, ať zavolá na
tel.: 517 315 456.
* Hledáme pečovatelku pro
seniorku v RD v Dědicích na asi
21 hod. týdně. Tel.: 602 505 448.

Koupě

Různé

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

včetně odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 321 149

www.vrakomat.cz

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení na STK
– odtahová služba – prodej autodílů

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané
Tel.: 603 472 303

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

Zaměstnání

Nabízím pronájem
kadeřnického křesla na ŽL
v nově vybaveném studiu na

náměstí ve Vyškově a prostory
pro poskytnutí služeb.

„Péče o tělo“ (manikúra,
pedikúra, kosmetika, masáže aj.)

Tel.: 776 777 791

Nabízím 
kvalitní úklidové služby

domácností, tepování koberců
a sedacích souprav.

Tel.: 739 045 847

PEDIKÚRA U VÁS DOMA. Navíc
relaxační a reflexní masáž plosky nohou.

Mob.: 721 162 639

ZDRAVOTNÍ MATRACE
– nabízíme 100 druhů
– 30 druhů k vyzkoušení na

prodejně
– matraci Vám zapůjčíme domů

LAMELOVÉ ROŠTY
– pevné, polohovací,  motorové

POSTELE Z MASIVU
– š. 80, 90, 100, 120, 140, 160,

180 od 1 490 Kč

Obchodní dům Dukelská, 
Vyškov, tel.: 517 330 427
www.nabytek-domus.cz

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy,
prostírání, tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

PŮJČKY VŠEHO DRUHU!!!
NA OP IHNED VYPLACENO!!!

NOVĚ*PODNIKATELŮM VÝHODNĚ!
NOVĚ*NESTÍHÁTE SPLÁCET? UMÍME
PRO VÁS ODPUSTIT 70% Z DLUHŮ!!!
VŠE PRO VÁS NA 774 869 968 !!!***

STĚHOVÁNÍ bez pomoci zákazníka
a vyklízecí služby. Tel.: 604 389 367

PŮJČKY, ÚVĚRY až na 15 let se zástavou
nem. Bez prok. příjmu. Výkup nemovitostí.
Tel.: 775 439 282, 733 121 568

PŮJČKY PRO ŽIVNOSTNÍKY. 
Banka vám nepůjčí? 

My ano. 
Tel.: 773 454 048

Máte úvěry a nemůžete 
kvůli nim v noci spát? 

Pomůžeme vám, 
jak z této pasti.

721 208 015

PŮJČKA JEN NA OBČANKU
Až do výše 500 000 Kč bez zajištění.

V budově PRIOR, tel.: 739 625 593

Pracujeme pro více věřitelů

Rekonstrukce koupelen, instalatérské
práce. Tel.: 605 459 652

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

KONTEJNEROVÁ DOPRAVA 
sutě, písky, štěrky, betony

tel.: 776 706 666
www.autodopravacarboni.cz

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

Zavedená hudební skupina nabízí živou hudební
produkci ke všem příležitostem pro všechny věkové
kategorie. Sólo, duo, trio. Tel.: 603 449 052

Přijímáme objednávky na Dušičky.
Květinářství Amelia 

(na vyškovském hřbitově). 
Tel.: 723 746 857, 776 000 208

Smyslem mé práce je pomoc lidem
NAVŽDY Z DLUHOVÉ PASTI.

Pomáhám úspěšně lidem, aby mohli
začít NOVÝ ŽIVOT BEZ DLUHŮ.
Vyškov a okolí. Tel.: 777 864 844

VODOINSTALATÉRSTVÍ,
TOPENÁŘSTVÍ

Marek Kupčík

Tel.: 723 830 408
e-mail: kupcik.instalater@seznam.cz

NOVĚ OTEVŘENO!!!
Od 29. 9. 2014

• Celostní poradenství
• Masáže
• Etikoterapie
• Diagnostika
PO, ÚT – 727 947 988

Dvořákova 23 (stará pošta), Vyškov

Farma Radslavice – Prodej krůt
Středa, sobota od 8 do 12 hodin jinak

podle dohody. Váha 10–18 kg.
Cena 60 Kč/kg živé váhy, opracované

70 Kč/kg živé váhy – termín podle dohody.
Objednávky na tel.: 608 751 802

PERMANENTNÍ PRODLUŽOVÁNÍ ŘAS

Nabízím prodlužování řas (metodou řasa na řasu).
První aplikace 600 Kč. Volejte: 737 472 897 

HUDBA K TANCI A POSLECHU PRO
VŠECHNY GENERACE. Tel.: 737 811 667

Rychlý úvěr, OSVČ pouze na OP.
I mateřská, důchodci. 739 900 918

* Hledám práci nebo brigádu
jako prodavačka nebo kuchař-
ka se zaměřením na domácí
kuchyni nebo školní  stravová-
ní. Tel.: 776 085 948.

Chcete podnikat v oboru výživového
poradenství ve vlastní poradně?

kontaktujte mne na: nutricniporadna01@seznam.cz
(Nejedná se o herbalife apod.!)

Restaurace ve Slavkově přijme brigádníka se svým autem na
rozvoz pizzy o víkendech večer. Proplaceno bude opotřebení
auta, benzin a hodinová mzda. Info na tel.: 544 227 215

Slavkovský pivovar, s. r. o.
přijme do pracovního poměru

ČÍŠNÍKA/SERVÍRKU
Požadujeme: spolehlivost, profesionální

přístup k profesi, loajalitu k podniku 
a ctění zásad týmové práce.

Nabízíme: práci v rozvíjející se společnosti,
kvalitní mzdové a pracovní podmínky.

Tel. 602 711 594
e-mail:

restaurace@slavkovskypivovar.cz

Hledáme zaměstnance, 
poloviční úvazek na tel. vyřizování

objednávek. Tel.: 776 266 684

Přijmu UČITELE AUTOŠKOLY
s platným učitelským průkazem

pro výuku
a výcvik sk. A, B.
Tel.: 776 003 771

Nabízíme práci – úklidové práce
převážně v kanceláři v centru Vyškova na
dohodu o provedení práce. Rozsah práce
1x týdně 5 hodin odpoledne, vhodné jako

přivýdělek. Info:  517 348 665

Hledám kadeřníka/ci
s živnostenským listem
do vyškovského studia

AB vlasy. Tel.: 608 317 389

Kotas pekařství Tučapy hledá 
řidiče na občasný 
rozvoz pečiva. 

Sk. B, i důchodce. 777 65 60 55

BRIGÁDA ve Vyškově jako POMOCNÁ
SERVÍRKA. Práce 8 dní v měsíci, vhodné pro

ženy v domácnosti nebo studentky VŠ. 
Podrobnosti na 604 926 265.

Seznámení
* Svobodný a bezdětný,
55/180/76, abstinent a nekuřák
hledá ženu od 45 do 65 roků pro
trvalý vztah. Tel.. 728 022 951.
* Odvážnou ženu, 18-45 let, hle-
dá muž, 30 let, která by si občas
ráda zpestřila život. Tel.:
704 737 058.

Zvířectvo
* Chcete pejska či kočičku?
Volejte Domov pro opuštěná
zvířata, 798 27 Srbce 13, okr.
Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Dne 15. září se mi zaběhl  čer-
ný pejsek, jagteriér, štěně fenky,
slyšící na jméno GERY. Kdo by
věděl o pejskovi, prosím ať
zavolá na tel.: 606 826 127.
* Dne 17. září se  nám ve Vyš-
kově-Dědicích  u Veterinární
kliniky ztratila šedočerná
kočička. Měla nemocnou přední
pravou ťapku. Kdo ji viděl nebo
dočasně má, prosím o zavolání
na tel.:  777 779 013.
* V úterý, 23. září, bylo nalezeno
blízko náměstí ve Vyškově
odrostlé, cca 7 měsíců staré
kotě. Ochočené, hravé a vymaz-
lené. Kdo ho postrádá, volejte
605 378 753.


